-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРЛДСКОЙ ОБJIЛСТИ

прикАз
lC.ezcД dclr- м ;r4

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерaltьного закона от 4 мая
2011 г. JS 99-ФЗ "О лицензироваЕии отдельных видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
20|2 г. N,l 291 "О лиIIеIIзировании мслицигrской деятслыlос,I,и (за
исклIочеIIием указанной лея,l,еJIьности, осуtIIествляемой ме/Iициttскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на терри,I,ории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 201.4 г.
Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора ВолI,оtралской
области от 24 февраля2014 г. Ns l52 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной
власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1. l Iереоформить JIиI(ензиIо на мелициIIскуIо деятслыIос,t,ь бсссрочтtо

лицензиату согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения rrриказа возложить на замести,l,еJIя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

0оs

Председатель комитета ý

+
О.Ю.Жорова
30-82-85

А.И.Себелев

ц

/__l

./1.-

ПРИЛОЖЕIiИЕ

к приказу комитета
эдравоохраненля
Болгоградскои ооласти

с.(.|ý хр "аИ

Лицензиа,г, которому tlереоформ.iIена лицензия Iia осуш(ес,1,1]ление

мелицинской леяl,ельности (за исключением указанной леятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частнуIо систему здравоохранения, на территории
инновационного центра " Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "Альфамед".
Сокращенное наименование: ООО "Альфамед".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Альфамед".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:

40З952, Волгоградская об.lrас,t,ь, I-Iовоанниrtский райоlr, горо/(
I-Iовоаннинский, улица l Iугачевская, 10З.
огрн l143457000610
инн з457001.714

Лицензия N9 ЛО-34-01-004007 от 21 ноября 2018 года, сроком
действия с 21 ноября 2018 года бессрочно, предоставленная обществу с

ограниченной ответственностью "Альфамед" комитетом здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-004093, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечня
выполняемых работ (услуг), составляlощих медицинскую
деятельность, ранее не указанных в лицензпи на осуществление
медицинской деятельности, наличием в лицензии перечня работ
(ус.пуг), которые выполrtяlотся, оказываются в сосl,аве медициllской
лея,геJlыlос,r,и, если норма,l,ивtrыми правовыми акl,ами Российской
Федерации в указанный перечепь внесены изменения.

Адрес места осуществления деятельности:
40З955, Волгоградская область' Новоаннинский район, г.

Новоаннинский, пер. Казачий,, дом ЛЪ 85.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специzrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу; при оказании

специzшIизироваrIной мелико-саIIитарIIой IIомоIJIи в амбуJIа,IорIIых

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением
использоваIIия вспомогатеJIыIых репродукl,ивпых технологий и
искусственному прерыванию беременности), акушерству и
гинекологии (искусственному прерыванпю беременности),
организации здравоохранения и общественному здоровью., у.llьтразвуковой
диагностике.